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Referat fra Driftsstyremøte 15.01.2025 kl. 17.00 – 18.30 
 

Deltok på møtet: 

Erik Finnes – Høyre, Petter Vorland – Venstre, Magne Vaagbø – Rødt, Christian Myhrvold – FAU, Mia 

Johanna Nordenson Kallset – elevrepresentant, Glenn Falch – administrasjonsleder, Thea Hanssen – 

lærer, Camilla Mariell Olufsen – lærer, Brita James-Eide – assisterende rektor, Kjersti Svendsen – 

rektor. 

 

Sak 1: Godkjenne protokoll 

Godkjent.  

 

Sak 2: Budsjett 2025 
Administrasjonsleder presenterte skolens forslag til budsjett 2025 for Voldsløkka skole (se 
eget vedlegg og oppsummering i PP-presentasjon).  
 
På spørsmål bekrefter administrasjonsleder at lønnsmidler også er justert for økte 
lønnsrammer i både 2024 og 25. Lønnsveksten blant lærere har vært stor nå som alle 
nyutdannede lærere er lektorer med opprykk. Dette er det ikke tatt høyde for i tilskuddene 
til skolene.  
 
Det vil komme en budsjettjustering i etterkant av elevtellingen i GSI i oktober, fordi 
Voldsløkka skole vil få en økning i elevtallet til høsten.  Et lite 10. trinn vil erstattes av et noe 
større 8. trinn.  
 
Miljøarbeiderstillingene er budsjettert fram til 31.07.25. Skolen vil måtte vurdere hva 
behovet for miljøarbeider er til høsten. Mange skoler har løftet fram til Utdanningsetaten at 
det er et økende behov for støttepersonell i skolen, for eksempel miljøarbeidere og 
bibliotekarer, og at det bør settes av midler til dette i framtidige budsjetter. Rektor bekrefter 
at Voldsløkka skole har veldig positive erfaringer med etableringen av et miljøteam, de 
avlaster lærerne og bidrar til et tryggere skolemiljø for elevene.  
 
Årets budsjett er litt strammere enn tidligere år og det er signalisert fra UDE at det vil bli 
enda strammere neste skoleår.  
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Rekruttering av nye lærere til høsten må gjøres med et langsiktig blikk på forventet utvikling 
i elevtallet. Vi har et stort kull på årets 9. trinn. Når de går ut om halvannet år, vil det da 
kommende 8. trinnskull være mindre.  
 
Budsjettjustering forventet på neste møte i driftsstyret i mars 2025.  
 
Driftsstyret vedtar skolens forslag til budsjett for 2025. 
 
 
Sak 3: Videreføring av strategisk plan i 2025 
Nytt byråd vil innføre nytt strategisk kart og et nytt verktøy for utarbeidelse av strategisk plan 
kommer i august. I tillegg er strategisk arbeid langsiktig. Skolens strategiske plan er derfor 
ikke endret, men videreføres fra forrige skoleår.  
 
 
Sak 4: Fra skolen 
Resultatene fra Elevundersøkelsen ble offentliggjort denne uken. Veldig lave mobbetall på 
årets 10. trinn, 2,2 %. Mye lavere enn fjorårets 10. trinn, men for skolen er det mer 
interessant å sammenligne tallene for årets 10. trinn med samme kull sine resultater forrige 
skoleår. Og det samme for årets 9. trinn. Her har det vært en positiv utvikling på begge trinn. 
For læringsmiljø er det også en positiv utvikling. Høye tall på trivsel. Vårt 10. trinn ligger over 
Oslosnittet på alle hovedpunkter på læringsmiljø.  
 
Lærerne jobber med underpunktene på alle hovedtemaer for egne team og legger en plan 
for hvordan man skal jobbe videre med dette ut mot elevene. Skolemiljøutvalget og 
Elevrådet vil også se på resultatene. Elevdemokrati og motivasjon pleier å ligge lavt på 
ungdomstrinnet generelt. God skår på felles regler er generelt sammenfallende med lavere 
mobbetall.  
 
Ønske fra politisk representant fra Høyre om at det redegjøres for hvordan skolen jobber 
med innsøking til videregående skole. Rektor sier at det er viktig at alle elever på 10. trinn 
har et realistisk bilde av sitt karaktergrunnlag og går inn i søknadsprosessen med dette, samt 
kunnskap om forventede inntakskarakterer på ulike program og skoler. Elevrådsleder forteller 
at de hadde gruppesamtaler med rådgiver før jul. Nå på nyåret skal elevene jobbe mer 
individuelt med prosessen fram mot innsøking til videregående skole, både i utdanningsvalg 
og i matematikk, der man lærer hvordan å regne på snitt og mulige forbedringer. Elevene skal 
også ha individuelle veiledningssamtaler med rådgiver i forkant av innsøking 1. mars.  
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Sak 5: Fra elevene 
Mye aktivitet i elevrådet i tiden før jul. Ulike komiteer hadde aktiviteter som skapte god 
stemning i adventstiden: temadager, nissejakt, tegnekonkurranse m.m. Komiteen for 
skolehverdagen ønsker å få ut mer informasjon til elevene om tilbudet fra helsesykepleierne. 
De ønsker også å dra på besøk til Apalløkka for å lære mer om deres arbeid med 
elevdemokrati.  
 
Første elevrådsmøte på nyåret kommer i uke 4. Da skal elevrådet blant annet delta på en 
undersøkelse om skolebehovsplan.  
 
10. trinn er preget av at de er på slutten av sitt skoleløp. Det er prøvemuntlig og skoleball i 
uke 5, og generelt et fokus på innspurt mot innsøking til videregående skole. Mens 10. trinn 
har prøvemuntlig, skal elevene på 9. trinn ha jobbskygging.  
 
FAU-representant understreker at ballet er en viktig sosial inkluderingsarena. Det er gratis og 
obligatorisk, elevene får fri fredag formiddag for å være på ballet torsdag kveld.  
 
10. trinn skal også gjenta fjorårets suksess med danseforestilling.  
 
8. trinn har fokus på å bli kjent. Ett team har utedag hver fredag etter lunsj, med faglige og 
sosiale aktiviteter. De bruker byens fasiliteter aktivt i læringsarbeidet.  
 
Velkomst har to uker på Geitmyra Matkulturstasjon nå i januar.  
 
 
Sak 5: Eventuelt 
Ingen saker meldt inn.  
 
FAU-representant etterspør informasjon om Åpen dag på videregående skole. Rektor skal 
undersøke og sørge for at det legges ut en skolemelding om dette.  
 
 
Neste møte er satt til onsdag 12. mars kl. 17.00.  
 
 
Referent: Brita James-Eide 
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